
令和６年８月１４日 

組合員・利用者の皆さまへ 

                            み な 穂 農 業 協 同 組 合 

 

各種伝票の様式変更について 

 

日頃よりＪＡみな穂をご利用いただきありがとうございます。 

さて、ＪＡみな穂では窓口端末にかかるシステム更改（スケジュールにつきましては、下記の

通り）に伴い、各種伝票の様式を変更いたします。変更となる主な伝票については下記のとおり

です。 

 なお、入金申込書や払戻請求書等の旧伝票（現行伝票）を手元にお持ちの場合、お取引のある各

支店窓口にて使用期限等をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 組合員・利用者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

■ 変更となる主な伝票 

業務 主な伝票 

貯金 

入金申込書 払戻請求書  

定期貯金口座開設申込書 定期貯金受入申込書 定期貯金解約申込書 

定期積金口座開設申込書 定期積金解約申込書  

為替 振込依頼書   

振替決済 ＭＰＮ受入票（一般・地公体）   

その他 印鑑届 届出事項変更届  

 

※ 変更伝票（新伝票）は事前に配布いたしますので、ご希望の場合は窓口までご用命ください。 

※ 上記以外の変更となる伝票につきましては、窓口までお問合せください。 

 

■ 更改スケジュール 

 

 

 

 

 

 

支 店 名 更 改 予 定 日 

南 部 支 店 令和６年１０月４日（金） 

西 部 支 店 〃 １０月８日（火） 

あ さ ひ 支 店 〃 １０月１５日（火） 

中 央 支 店 〃 １０月２１日（月） 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
手書き 

負荷が軽減 

 
自宅等で 

印刷可能 

 
一度に複数件数の 

処理が可能 

ご利用の流れ 伝票イメージ 

■対象のお取引 

お預入れ（入金申込書）、お引出し（払戻請求書）、お振替（払戻請求書）、お振込（振込依頼書）、給与振込（振込依頼書） 

詳しくは QR伝票作成ツールの商品説明ページへ       https://www.jabank.org/qr-tool/ 

本サービスは窓口でのお手続きに必要な伝票をご作成いただけるサービスです。 
伝票作成のデータ入力にご利用いただけるものであり、お手続きが完了するものではございません。 

ＱＲ伝票作成ツールとは 

※１：各伝票のお取引日・ご依頼日についてはご記入をお願いします。 

また、入金申込書、払戻請求書については、個人事業主（屋号付きを含む）および個人名義のお口座の場合、おなまえ欄にご署名をお願いします。 

※２：払戻請求書へのお届印押印は必要です。 

※QR コードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。 

 
コメント入力が 

可能 


